
Denominación Localidad Partido Judicial Teléfono Correo electrónico

Agrupación Belmonte Belmonte Grado 985762007 juzgado.belmonte@asturias.org

Somiedo

Illano

Villayón

Agrupación Boal Boal Luarca (Valdes) 985620716 juzgado.boal@asturias.org

Illano

Villayón

Agrupación Cabrales Cabrales llanes 985845203 juzgado.cabrales@asturias.org

Peñamellera Alta

Peñamellera Baja

Ribadedeva

Agrupación Caso Caso Laviana 985608024 juzgado.caso@asturias.org

Sobrescobio

Agrupación Colunga Colunga Villaviciosa 985856059 juzgado.colunga@asturias.org

Caravia

Agrupación Corvera Corvera de Asturias Aviles 985516006 uzgado.corveraasturias@asturias.org

Illas

Agrupación Cudillero Cudillero Pravia 985590039 juzgado.cudillero@asturias.org

Muros del Nalón

Soto del Barco

Agrupación Grandas de
Salime

San Martín de Oscos Castropol 664505376 juzgado.grandassalime@asturias.org

Santa Eulalia de Oscos

Villanueva de Oscos

Pesoz

Grandas de Salime



Agrupación Llanera Llanera Oviedo 985770002 juzgado.llanera@asturias.org

Las Regueras

Agrupación Morcin Morcin Mieres 985783162 juzgado.morcin@asturias.org

Riosa

Agrupación Nava Nava Infiesto (Piloña) 985716622 juzgado.nava@astruais.org

Cabranes

Agrupación Navia Navia Luarca (Valdes) 985630133 juzgado.navia@asturias.org

Coaña

Agrupación Parres Arriondas (Parres) Cangas de Onis 985843606 juzgado.parres@asturias.0rg

Amieva

Ponga

Agrupación Ribera de
Arriba

Ribera de Arriba Oviedo 985797887 juzgado.riberaarriba@asturias.org

Adriano

Agrupación Tapia de
Casariego

Tapia de Casariego Castropol 985628379 juzgado.tapia@asturias.org

El Franco

Agrupación Teverga Teverga Grado 985764709 juzgado.teverga@asturias.org

Proaza

Yernes y Tameza

Agrupación Vegadeo Vegadeo Castropol 985634015 juzgado.vegadeo@asturias.org

San Tirso de Abres

Taramundi

Juzgado de Paz Aller Lena 985494062 juzgado.aller@asturias.org

Juzgado de Paz Candas (Carreño) Gijón 985870076 Juzgado.carreno@asturias.org

Juzgado de Paz Piedras Blancas
(Castrillon)

Aviles 985530059 Juzgado.castrillon@asturias.org

Juzgado de Paz Luanco (Gozon) Aviles 985880007 juzgado.gozon.@asturias.org

Juzgado de Paz Ribadesella Cangas de Onis 985860119 juzgado.ribadesella@asturias.org

Juzgado de Paz Salas Grado 985830021 juzgado.salas@asturias.org



Juzgado de Paz San Martín del Rey
Aurelio

Laviana 985670115 juzgado.sanmartinreyaurelio@asturias.org

Juzgado de Paz Allande Tineo 985807137 juzgado.allande@asturias.org

Juzgado de Paz Bimenes Siero 985700004 juzgado.bimenes@asturias.org

Juzgado de Paz Candamo Pravia 985828056 juzgado.candamo@asturias.org

Juzgado de Paz Degaña Cangas del Narcea 985818734 Juzgado.degana@asturias.org

Juzgado de Paz Ibias Cangas del Narcea 985816217 juzgado.ibias@asturias.org

Juzgado de Paz Onis Cangas de Onis 985844005 juzgado.onis@asturias.org

Juzgado de Paz Quiros Lena 985768044 juzgado.quiros@asturias.org

Juzgado de Paz Sariego Siero 985748003 juzgado.sariego@asturias.org

Juzgado de Paz Noreña Siero juzgado.norena@asturias.org


